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Översiktsplan
Hjo kommun 2026

Antagen av Kommunfullmäktige 2026-05-21. Diarienummer: 2025-69

Digital översiktsplan: www.hjo.se/oversiktsplan  

Dokumentansvarig: Samhällsbyggnad Hjo kommun.

https://gis.hjotiborg.se/portal/apps/storymaps/collections/36d7d1c78fb44219ba91d4e8e40836fa
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1. Inledning
Välkommen till Hjo kommuns översiktsplan.
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Förord
VÅR PLATS PÅ JORDEN
»Hjo växer och utvecklas tillsammans med vår omvärld. 
Genom goda möten samverkar vi och hittar vägar mot 
en hållbar framtid. Vi bevarar och värnar vår stadsmiljö, 
landsbygd och Vättern. Vi som bor, lever och verkar här i 
Hjo möter framtiden med mod inför förändring och nya 
lösningar.«

Så lyder portalparagrafen i vårt visionsdokument, och 
vad kan vara bättre än att citera det i inledningen till vår 
översiktsplan? Välkommen att utforska den plan som är 
grunden för Hjos fortsatta utveckling av den mark och 
de vatten som utgör vår plats på jorden. Vi har ett ge-
mensamt ansvar att vårda, värna och utveckla det som vi 
just nu har rådighet över och som vi ska lämna vidare till 
framtidens Hjobor.

Översiktsplanen är väl genomarbetad och ett avstämt 
dokument, en vägledning vid intressekonflikt mellan 
allmänna och enskilda intressen, byggt på mångas sam-
lade klokskap med sikte på ett hållbart samhälle över tid 
– ett dokument som ska hanteras med respekt.

Vi vill att Hjo ska vara en plats att välja, med hållbar livs-
kvalitet och där vi utvecklas i samverkan genom hela 
livet. Då är det bra att ha en fastställd linje, en ryggrad 
och en gemensam viljeinriktning att hålla oss i.

Det är i Skaraborg det händer, och Hjo är en viktig och 
attraktiv del i det pussel som nu läggs i det stora om-
ställningsarbete som pågår. Hjo är med på tåget och 
översiktsplanen är en viktig del av biljetten mot framti-
den. I Hjo skapar vi framtiden tillsammans!

Catrin Hulmarker
Kommunstyrelsens ordförande
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